
'+,üf

'ffi' ,,','l , .,,' . 
tl,j,', " ,"," Dir.. Administración de Educación M*nicipar

ACOGE LICENCIA MÉDICA A FUNCIONARIOS
QUE INDICA.

RESoLUctoN No 628{)

CHILLAN vlEJo, 
Z g OCI ZUt¡

VISTOS: Las facultades conferidas en la Ley No
18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades refundidas con todos sus textos
modificatorios, lo dispuesto en el D.F.L. No 1 "Fija texto refundido con sus textos
sistematizado de la ley 19.070" que aprobó el Estatuto de los Profesionales de la
EducaciÓn y de las leyes que lo complementan, Ley No 19.543 que regula el traspaso de
Servicios Municipales entre las Municipalidades de las comunas que indica, el D.F.L. No 1

del 0504 1994 que fija el Texto refundido Coordinado y Sistematizado del Código del
Trabajo

CONS¡DERANDO:
a) Decreto Alcaldicio N" 677 del 23 05 2000

que reemplaza al Decreto Alcaldicio N'520 del 19.05.1999, que delega atribuciones al
Director DAEM, Decreto Alcaldicio (E) No 1153 del 2802.2014 quó asigna función
transitoria al Jefe DAEM (R)

b) Las Licencias Médicas presentadas con fecha
26.10.2015, por los funcionarios del Departamento de Educación Municipal que se indican:

señalan

RESUELVO:
1.- ACOGESE las Licencias Médicas que se

ANÓTESE, COMUNíQUESE ESE.
(>utoeo !

MONICA VARELA YAÑEZ
JEFA DAEM (R)

Rut Nombre Desde Hasta Días Unidad

1 0R66q21 - /ERGARA DIAZ MARIA JAVIERA 26/1,0/20ls 07/lt/201: LICEO J. PACHECO ALTAMIRANO

HENRIQUEZ H

Municipal, Liceo JAPA, Educación


